

Årsredovisning

för

Soders AB

556644-6968

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Söderlund, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen för Soders AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av motorcyklar och tillbehör samt försäljning av drivmedel för racingbruk. Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 944 | 1 662 | 1 992 | 1 780 |
| Resultat efter finansiella poster | -222 | 1 | -5 | 8 |
| Soliditet (%) | 18 | 23 | 23 | 23 |

Omsättningen har minskat med 43% mot föregående år vilket beror på minskad efterfrågan samt varubrist.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 300 000 | 3 010 | 338 371 | 112 | 641 493 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 112 | -112 | 0 |
| Årets resultat | | | | -204 696 | -204 696 |
| Belopp vid årets utgång | 300 000 | 3 010 | 338 483 | -204 696 | 436 797 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 338 483 |
| årets förlust | -204 696 |
| | 133 787 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 133 787 |
| | 133 787 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 943 639 | 1 661 592 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 80 719 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 943 639 | 1 742 311 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -459 283 | -1 043 955 |
| Övriga externa kostnader | | -205 564 | -203 944 |
| Personalkostnader | 2 | -360 533 | -365 094 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -100 006 | -79 261 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 125 386 | -1 692 254 |
| Rörelseresultat | | -181 747 | 50 057 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -40 323 | -49 325 |
| Summa finansiella poster | | -40 323 | -49 325 |
| Resultat efter finansiella poster | | -222 070 | 732 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 17 374 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 17 374 | 0 |
| Resultat före skatt | | -204 696 | 732 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -620 |
| Årets resultat | | -204 696 | 112 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 853 635 | 953 641 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 853 635 | 953 641 |
| Summa anläggningstillgångar | | 853 635 | 953 641 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 528 263 | 504 351 |
| Summa varulager | | 528 263 | 504 351 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 716 | 43 118 |
| Övriga fordringar | | 23 991 | 23 371 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 876 | 56 897 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 31 583 | 123 386 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 000 178 | 1 160 482 |
| Summa kassa och bank | | 1 000 178 | 1 160 482 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 560 024 | 1 788 219 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 413 659 | 2 741 860 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Reservfond | | 3 010 | 3 010 |
| Summa bundet eget kapital | | 303 010 | 303 010 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 338 483 | 338 371 |
| Årets resultat | | -204 696 | 112 |
| Summa fritt eget kapital | | 133 787 | 338 483 |
| Summa eget kapital | | 436 797 | 641 493 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 17 374 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 17 374 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 609 600 | 1 668 000 |
| Övriga skulder | | 209 712 | 209 712 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 819 312 | 1 877 712 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 69 600 | 76 800 |
| Leverantörsskulder | | 26 457 | 57 781 |
| Skatteskulder | | 14 882 | 14 599 |
| Övriga skulder | | 36 610 | 39 497 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 001 | 16 604 |
| Summa kortfristiga skulder | | 157 550 | 205 281 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 413 659 | 2 741 860 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-----------------------|-------|
| Byggnader | 20 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Mark | 0 år |
| Inventarier o verktyg | 5 år |
| Byggnadsinventarier | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 464 615 | 2 464 615 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 464 615 | 2 464 615 |
| Ingående avskrivningar | -1 510 974 | -1 431 713 |
| Årets avskrivningar | -100 006 | -79 261 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 610 980 | -1 510 974 |
| Utgående redovisat värde | 853 635 | 953 641 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 314 514 | 314 514 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 314 514 | 314 514 |
| Ingående avskrivningar | -314 514 | -314 514 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -314 514 | -314 514 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 679 200 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 609 600 | 1 360 800 |
| | 1 609 600 | 1 360 800 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 69 600 | 307 200 |
| | 69 600 | 307 200 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | 700 000 | 700 000 |
| Inteckningar i fastigheten Håbo Bålsta 3:43 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| | 3 000 000 | 3 000 000 |

Bålsta 2023-02-01

Lasse Söderlund
Lasse Söderlund
Ordförande

Joel Söderlund
Joel Söderlund
Ledamot